Nachtisch

b .

i
@ Topfenstrudel

Nachspeisen
Tiramisu

Bananensplit

@ M ar meladenpalatschinken Sttick)

@ Quarkpfannkuchenstiick)

@ Schokolade-Nuss Palatschinken Stiick)

@ Pfannkuchenstiick)

@ Ananasbecher Vanilleeis
@ Marillenkntdel-Eis Sttick)
* .

@ Nutellapalatschinken Stiick)

29
5€

6€

5€

6€

6€

6€

5€

7€

6€



Fd
r

sl i,
@ Mohr im Hemd

LY
%

Reisgerichte

ReisFrutti di Mare

il e, .
@ Reis Genoves

Alkoholfreie Getranke

a Miner alwasser

.

& Fanta

@ Sprite
@ ==

H Red Bull

5€



Alkoholische Getranke

‘1 L ambrusco

Vor speisen
Hahnerfltgel

‘ Salami

e -

Gebackene Champignons

HUhner nuggets

Suppen

Q Minestrone

@ ©

19
5€



Zwiebelsuppe

Tomatensuppe

Knoblauchsuppe

L eberknodelsuppe

tE0Q0

Pizza - normal

Pizza Marinara (normal)
Pizza Cipolla (normal)
Pizza Funghi (nor mal)
Pizza Siziliana (normal)
Pizza Carne (normal)

Pizza Tonno (normal)

&b
<@
&b
<@
&b
<@
A
<@
&b
<@
&b
<@

5€

10
5€

5€

6€

[Wee)

a ©



Calzone (normal)

Pizza Napolitana (normal)

Pizza Contadino (nor mal)

Pizza Diavolo (normal)

Pizza Da Amigo (normal)

Pizza Vegetaria (nor mal)

Pizza Fiorentina (nor mal)

Pizza Toskana (normal)

Pizza M elanzane (normal)

Pizza Rusticana (normal)

Pizza Casalinga (normal)

Pizza Adriano (normal)

@ ©

@ ©

h ©

@ ©



Pizza Tricolori (normal)

Pizza Provincale (normal)

Pizza Maricciaro (normal)

Pizza M exicana (nor mal)

Pizza Riano (normal)

Pizza Feuerwehr (scharf, normal)

Pizza Portolino (normal)

Salatpizza (Calzone, gerollt, nor mal)

Pizza M afioso (scharf, normal)

Pizza Umberto (normal)

K ebappizza (normal)

Pizza Prosciutto e Rucola (normal)

@ ©

@ ©

h ©

@ ©



Original Amigo-Pizza - Normal @ 30cm

@

@O 0 ¢ ¢

g \‘E \@

Thunfisch

Gnocchi Combinatione

L asagne Verde (al forno)

Spaghetti mit Knoblauch und Ol

Spaghetti Pomodoro

Spaghetti Bolognese

Spaghetti Carbonara

Penne Arrabiata

Spaghetti mit M eeresfriichten

10

(0]

@ ©



10 meistbestellte Gerichte

attiime 12
@ Chickenburger XL e

Apfelstrudel g'g
Vegetarisches

i

sl i,
@ Gebackene Karfiol €

Pizza Margherita 14

Zwiebelpizza

Pizzapilze 16

@ Pizza Siziliana €
@ Pizza Carne €



Pizza-Salami

Pizza Thunfisch

Pizza Hawaii

Pizza Contadino

Pizza Diavolo

Pizza Vier Jahreszeiten

Vegetarische Pizza

Pizza Toskana

Pizza M elanzane

Pizza Frtti di Mare

Pizza Rusticana

Vier-K ase-Pizza

16

16

10
16

16

16

16

16

16

16

17

16

16



eéeegeeeOcee@®

Pizza Capricciosa

Pizza Adriano

Pizza Tricolori

Pizza Provincale

Pizza Venezia

Partypizza

Pizza M afioso (Scharf)

Pizza Umberto

Pizza Prosciutto und Rucola

Familienpizza M ar gherita

Familienpizza Frutti di Mare

Familienpizza Capricciosa

16

16

16

16

16

22

16

16

17

20

24

24



AEND L . . 18
@ Amerikanische Pizza San Francisco €
é Knoblauch
"-wﬂ,
” Pizza Vegetarisch
k! F
@ Pizza Cardinale 26
Nudelgerichte
Tortellini Spinaci oe
Tortellini Carbonara g.g

Burgers

Hamburger L 10

amian
», Fl
@ Hamburger XL 22
amian
@ Cheeseburger L 10



@ Cheeseburger XL
@ Hawaii Burger XL

@ Burger

Beilagen

Pommes frittes

Pommes

Extras

@ Preiselbeeren

Gnocchi

@ Gnocchi-Lachs

12

12



, )
Y /

-~ . .
@ Gnocchi Quattro Formaggi

Snacks
Gulaschsuppe
Fischgerichte

@ Gebackene Scholle
ﬂ'*ﬁlﬁi L achsfilet vom Grill

@ Gegrillte Riesengarnelen
@ Gebackene Riesengar nelen

6 Gegrillter Thunfisch

@ Scholle Natur

@ ©

10
6€

11

12

20

20

11



M eer esfrtichte

%ﬂ, Fritierter Tintenfisch
e

Schnitzel

L
@ 7 Cordon Bleu

Chicken

. Chianti

Saucen

‘ Cocktail Sauce
ﬁ Ketchup

13
10

10
11

10
9€

10
1€



Pizza Marinara

Pizza Napolitana

Pizza Spinaci

Y 9
0@

Pizza Casalinga

@

Pizza M exicana

Pizza, normal

Pizza Cardinale (normal)

Pizza Hawaii (nor mal)

Pizza Quattro Stagioni (normal)

Pizza Capricciosa (normal)

10

16

16

16

16

@ ©



@ Pizza al Capone (normal)

Vegetarische Gerichte

Brokkoli al Forno

. .
@ Frittatensuppe

Kalte & Warme Vorspeisen

o e
@ Zucchini al forno

Fischspezialitaten

i
r

i . .
@ Gebackenes Zanderfilet

-
'\.

@ ©

12



Vorspeisen und Salate

5 /
b !

-
@ Huhnerspiel

Warme Vorspeisen

. F
b !

sl i,
@ Gebackene M elanzani

Fingerfood

a Cevapcici

XL Burger

*, i
'\. i

. .
@ Schnitzel Burger XL

Getranke

12

a ©

12



Steinofenpizza

s

.&.u{-. .
@ Pizza Al Capone

Grol3e Salate

@ Pecorino (gro
» F

@ Thunfisch Salat (gro
» F

@ Schinken-Ei Salat (gro
» F

@ Portolino Salat (gro
» F

@ Mozzarella Salat (gro
» F

@ Shrimps Cocktail (gro
» F

@ Gurken-Joghurtsalat (gro

16

h oo

h oo



@ Hhnerstreifensalat (gro
@ Rucolasalat (gro

Al Forno

Spinaci al Forno

@ M accheroni al Forno

Penne

r

A‘f‘h .
@ Penne Quattro Formaggi

Penne Primaver a

Mittagstisch

)

i
@ Gebackene Zucchini

h oo

10
9€

9€



Special Offers

s

A
@ Pizzabur ger

Schweinefleischgerichte

r

g .
@ Natur schnitzel

Carne- Fleisch

)

A
@ Gebackene Hihnerleber

Burger Menu

el

@ Speckburger L
» r

@ Speckburger XL
» r

@ Eggsburger L

13

10

a ©

10

12

10



Eggsburger XL

Portolino Burger L

Portolino Burger XL

Chiliburger L

Vegetarischer Burger L

Vegetarischer Burger XL

Gemuselaibchen-Burger L

Gegrillter Lachsburger L

Gegrillter Lachsburger XL

Zigeuner Burger (scharf) L

Zigeuner Burger (scharf) XL

Gold Burger L

12

10

12

10

10

12

10

10

13

10

12

10



@ Gold Burger XL

ovaion
@ HausBurger L
@ Haus Burger XL

@ Schnitzel Burger L

Softgetranke

“ Koks

Vom Schwein

, )
'\.

i
@ Schweinslungenbraten

Pizzen - Klein @ 26¢cm

@ Pizza Fiorentina

13

10

13

10

11

16



Calzone

& Pizza Calzone
—
Vom Huhn

Gebackene Hihner streifen

Lecker und reichlich

Original Wiener Schnitzel vom Kalb

German Special

‘ Bratkartoffeln

Pizzabr ot

10
16

14

10
3€



A
@ Gefllltes Pizzabr ot

Familienpizza

@ Familienpizza Marinara
@ Familienpizza Funghi
@ Familienpizza Cardinal
@ Familienpizza Carne
@ Familienpizza Salame
@ Familien Calzone
@ Familienpizza Napolitana
@ Familienpizza Hawaii
A

@ Familienpizza Fiorentina

h oo

13

22

22

23

24

24

24

24

24



@ Rustikale Familienpizza
@ Familienpizza Venezia
@ M exikanische Familienpizza

Fisch & Hummer

oo
@ Gebackener Kabeljau

Amerikanische Pizzen

@ Pizza Hawaii amerikanisch

American Pizza

@ American Pizza San Diego

@ Amerikanische Pizza New Y ork

24

24

24

12

18

19

18



@ Amerikanische Pizza Dallas

@ American Pizza M anhattan
A

@ Amerikanische Pizza Alaska
A

@ Amerikanische Pizza Las Vegas

Kleine Salate

Pecorino Salat (klein)
Schinken-Ei Salat (klein)
Portolino Salat (klein)
Mozzarella Salat (klein)
Shrimps-Cocktail (klein)

Chefsalat (klein)

18

18

18

18

a

a



@ Gurken-Joghurtsalat (klein) €

» .
@ Huhnerstreifensalat (klein) Z:
_n 7

@ Rucolasalat (klein) €

Burger XL

s

12

@ Chiliburger XL c

Beilagen & Extras

-, F
@ Sauce Tatar €

Mittags-Familienpizza

il L _ 24
@ Familienpizza Quattr o For maggi €

Familien - Pizza



@ Familienpizza Tonno

Pizza American Way

@ Amerikanische Pizza Texas
@ Amerikanische Pizza Miami

Rels Spezial

oo | .
@ ReisVegetaria

Familien-Pizza

@ Pizza Riano
@ Familienpizza Casalinga
RS

@ Familienpizza M afioso (scharf)

24

18

18

@ ©

16

24

24



Neue Top - Angebote

.
Y s

‘ﬁnﬂ’:r‘ P
@ Petti di Pollo

Crespelle

@ Crespelle Spinaci
@ Crespelle Mexikana

Familienpizzen

"
Y )

@ Familienpizza Diavolo

Schnitzelkarte

. ;
',

..d.-.ﬁ-. .
@ Bauernschnitzel

12

24



Beliebte Gerichte

.
hY !

m .
@ Pizza Salame (normal)

Burger L

@ Chickenburger L
@ Hawaii Burger L

Nudelspeisen - Penne

"
hY !

.- .
@ Pennedi Pallo

Beliebte Pizzavarianten Small

. ;
\ /

.
@ K ebapizza

10

10

17



Pizza - mittel

@ Pizza Maricciaro
M . .
@ Pizza Portolino
M

@ Salatpizza (Calzone, gerollt)

Familienpizza (40 x 60 cm)

@ Familienpizza Cipolla
@ Familienpizza Quattro Stagioni
-, F

@ Familienpizza Spinaci

Klein Amerikanische Pizza 24cm

@ Amerikanische Pizza Florida

@ Amerikanische Pizza Chicago

16

16

16

22

24

24

18

18



Fd
r

sl i, . .
@ American Pizza Nevada

LY
%

Bebidas

a! Coca ColaZero

Frisch panierte Gerichte

I
i

sl i,
@ Gebackener Emmentaler

LY
‘l.

Piatti al Forno

o .
@ Melanzane al Forno

Al Forno Gerichte

i
r

. . .
@ Crespelle Fiorentina

LY
'l.

18



WIRTSHAUSKLASSIKER

@ Wiener Schnitzel vom Schwein

Fleischgerichte

@ Grillplatte (fur Person)
@ Grillteller (flr Personen)
@ Rio Grande Cordon Bleu

@ Spar e Ribs M exicana (scharf)

@ GerOstete Hiuhnerleber

BEILAGEN
@ Kartoffelsalat (gro
e

@ Pizzabrotstiick)

10

15

27

14

14

©



FISCH

4=
\ X 4

SALATE

Gegrilltes Zanderfilet

Gemischter Salat (klein)

Thunfisch Salat (klein)

Kartoffelsalat (klein)

Gruner Salat (klein)

Tomatensalat (klein)

Gemischter Salat (grof3

Chefsalat (gro

Gruner Salat (gr

12

a o

a o



v
@ Tomatensalat (gro

Grillspezialitaten

@ Gegrilltes Gyrosvon der Pute

@ Gegrilltes Gyros vom Schwein

Spezialitaten

@ Chicken Nugget Stlick)
@ Puszta-Cordon Bleu
A

@ Gegrilltes Schweinskotel ett

GEBACKENES

oA
@ Chicken Wings Stiick)

o

11

11

10

12

11

10



ALKOHOLISCHE GETRANKE

@ Osterreichischer WeiRwein

@ Osterreichischer Rotwein

Tellergerichte

kY
'\.

@ Cevapcici-Stick)

Pizza, @ 33cm

)

@ Pizza da Amigo

Pizza, @ 35cm

-
'\.

.d‘fi-.
@ Pizza Feuerwehr (scharf)

10

16



Familienpizza, @ 45cm

@ Familienpizza Al Capone

Familienpizza @ 50cm

i

.
@ Familienpizza Feuerwehr (scharf)

Fisch-Pizza, nor mal

Pizza Frutti di Mare (normal)

Vegetarische Pizza, normal

r

e S . . .
@ Pizza Margherita (normal)
@ Pizza Spinaci (normal)

. . .
@ Pizza Quattro Formaggi (normal)

24

24

a ©

h oo



e Pizza Venezia (normal)

Familienpizza @ ca. 48-50cm

ra
'

@ Familienpizza Umberto

.
hY

Familienpizza, @ 50cm

I
i

@ Dasist ein Tag. Landwirt

kY
'\.

Schnitzelbur ger

s,
@ Gemduselaibchen-Burger XL

Portolino Menus

r

-
'\. Fd

@ Hausgemachte Hihnerfinger Stiick)

@ ©

24

24

11

12



Kinder Burger Ment

oo
@ Kinder Kaseburger
oo
@ Kinder Eggsburger
oo

@ Kinder Gemuselaibchen Burger

@ Kinder Vegetarischer Burger

Pizza - Famillie

@ Familienpizza Siziliana
@ Familienpizza Da Amigo
@ Familienpizza M elanzane
@ Familienpizza Adriano
@ Familienpizza Tricolori

10

10

10

10

23

24

24

24

24



@ Familienpizza Provincale

@ Familienpizza Maricciaro

@ Familienpizza Riano

@ Familienpizza Portolino

ovaion

@ Familien Salatpizza (Calzone, gerollt)
@ Familien-Partypizza

@ Familien-K ebappizza

ovaion

@ Familienpizza Prosciutto e Rucola

Nor male Pizzen als American Pizza

@ Pizza M arinar a amerikanisch

@ Pizza M ar gherita amerikanisch

24

24

24

24

24

24

25

25

18

18



Pizza Cipolla amerikanisch

Pizza Funghi amerikanisch

Pizza Cardinale amerikanisch

Pizza Siziliana amerikanisch

Pizza Carne amerikanisch

Pizza Salame amerikanisch

Pizza Tonno amerikanisch

Calzone amerikanisch

Pizza Napolitana amerikanisch

Pizza Contadino amerikanisch

Pizza Diavolo amerikanisch

Pizza Quattro Stagioni amerikanisch

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18



Pizza Da Amigo amerikanisch

Pizza Vegetaria amerikanisch

Pizza Spinaci amerikanisch

Pizza Fiorentina amerikanisch

Pizza T oskana amerikanisch

Pizza M elanzane amerikanisch

Pizza Frutti di Mare amerikanisch

Pizza Rusticana amerikanisch

Pizza Quattro Formaggi amerikanisch

Pizza Casalinga amerikanisch

Pizza Capricciosa amerikanisch

Pizza Adriano amerikanisch

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18



Pizza Tricolori amerikanisch

Pizza Provincale amerikanisch

Pizza Venezia amerikanisch

Pizza Al Capone amerikanisch

Pizza M aricciaro amerikanisch

Pizza M exicana amerikanisch

Pizza Riano amerikanisch

Pizza Feuerwehr amerikanisch (scharf)

Pizza Portolino amerikanisch

Salatpizza amerikanisch (Calzone, gerollt)

Pizza M afioso amerikanisch (scharf)

Pizza Umberto amerikanisch

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18



, )
%

i
@ K ebappizza amerikanisch

Nicht kategorisiert

@ Familienpizza Vegetaria
@ Kinderburger

@ Familienpizza T oskana
@ Broccoli-Pfanne

‘ Spare Ribs

18

24

10

24

9€

10
14



